证券代码：600939             证券简称：重庆建工          公告编号：临 2018-045

重庆建工集团股份有限公司

关于全资子公司联合中标配套循环生态产业链

建设项目（EPC）的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年 6月 5日，重庆建工集团股份有限公司（以下简称“公司”）之

全资子公司重庆交通建设（集团）有限责任公司（以下简称“交建集团”）

与中煤科工集团重庆设计研究院有限公司（以下简称“中煤设计”）签署《联

合体协议书》组建联合体，其中交建集团作为牵头人，负责项目的设备购

置、施工；中煤设计作为联合体成员，负责勘察、初步设计、施工图设计。

双方组建的联合体共同参与 100 万头中草香猪配套循环生态产业链建设项

目勘察设计、施工总承包（EPC）项目（以下简称“项目”或“本项目”）

的投标。

6 月 25 日，联合体收到了招标人凉山州紫晶农业科技有限公司发来的

《中标通知书》，确认联合体为本项目的中标人。现将中标具体情况公告如

下：

一、项目基本概况

（一）项目名称：100万头中草香猪配套循环生态产业链建设项目勘察

设计、施工总承包（EPC）

（二）建设地点：凉山彝族自治州甘洛县

（三）施工总承包工期：548日历天

（四）备案总投资额：100,000万元（人民币）

（五）建设内容： 100 万头优质生猪产业基地（包括 4 万头种母猪场、

40 万头成猪栏、大型饲料厂、屠宰场、食品加工厂、有机肥加工厂及冷链

物流配套系统），以及配套标准化种植基地。

（六）工程质量要求：勘察设计质量满足现行相关工程建设标准、勘

察设计规范（规程）、相应勘察设计文件编制深度要求；施工质量符合现行

国家有关工程施工验收规范要求，并达到合格标准。

上述内容为该项目招标、中标文件条款，项目合作模式、建设内容、

单体项目成交价、项目履行条款等均以正式签订的合同文本为准。

二、风险提示

由于目前招标人尚未与交建集团及联合体正式签订合同，因此该项目

仍存在一定的不确定性。项目成交金额、履行条款等内容均以正式合同文

本为准。公司将根据后续签订的合同具体情况及时履行信息披露义务，敬

请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

（一）联合体协议书

（二）中标通知书

特此公告。

重庆建工集团股份有限公司董事会

二〇一八年六月二十七日